SDBT-MSX – nowy czujnik pozycji krańcowych
1Festo Sp. z o.o.
SDBT-MSX – nowy, programowalny czujnik pozycji krańcowych
Przycisk pojemnościowy
Programowanie punktu przełączania
Rodzaj wyjścia PNP lub NPN
Funkcja wyjścia NO lub NC
Programowanie zakresu wykrywania 2-15mm

SDBT-MSX - numery zamówieniowe
Part number Type code Description
8059120 SDBT-MSX-1L-PU-E-0.3-N-M8 PNP/NO default, 30cm cable, 3 Pin M8 plug
8059121 SDBT-MSX-1L-PU-E-2.5-N-LE PNP/NO default, 2,5m cable, 3 wire open lead
8059122 SDBT-MSX-1L-PU-E-5-N-LE PNP/NO default, 5,0m cable, 3 wire open lead
8059123 SDBT-MSX-1L-NU-E-0.3-N-M8 NPN/NO default, 30cm cable, 3 Pin M8 plug
8059124 SDBT-MSX-1L-NU-E-2.5-N-LE NPN/NO default, 2,5m cable, 3 wire open lead
8059125 SDBT-MSX-1L-NU-E-5-N-LE NPN/NO default, 5,0m cable, 3 wire open lead
Uwaga: w przypadku wszystkich wymienionych czujników typ wyjścia
można zmienić za pomocą przycisku między PNP a NPN
10Festo Sp. z o.o.
SDBT-MSX - podsumowanie